
Дел од интернационална едукативна кампања водена од Центарот за Микрофинансии (MFC).

www.horizonti.org.mk/wiseborrowing

ПОЗАЈМУВАЈТЕ ПАМЕТНО!

Кредитите можат да ти помогнат да ги постигнеш твоите цели, но ризик е презадолжувањето. 
Значајни прашања кои треба да ги одговорите за да ПОЗАЈМУВАТЕ ПАМЕТНО!
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